



St. Elmo Steak House
7006 - Remoulade

From our steakhouse to your home kitchen, you can enjoy this delicious St. Elmo sauce. Each 11.25 oz bottle delivers a delicious boost of flavor. Serve it to your guests at home, send it as a gift, or simply enjoy for yourself!



Nutrition Facts

Servings per Container 12
Serving size 2.0TB (2G24)

Amount per serving
Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 15g	19%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 240mg	10%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugar	2%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Crafted in a kitchen with 119 years of experience, St. Elmo Remoulade is loved for its creamy, refreshing taste. Made to complement the finest seafood specials and classic dishes, this sauce is the perfect addition to your kitchen. This creamy blend of fresh herbs and spices can be used at home to make delicious crab cakes or as a spread for sandwiches. Add a dollop of this addictive remoulade and instantly brighten any seafood recipe!

Ingredients

Soybean Oil, Water, Chopped Pickles, Distilled Vinegar, Egg Yolks, Sugar, Salt, Mustard Seed, Eggs, Dehydrated Garlic and Onion, Spices, Anchovies, White Wine, Garlic Lemon Juice Concentrate, Vitamin E, Xanthan Gum, Citric Acid, Tartaric Acid, Turmeric, Natural Flavors, Soy Flour. CONTAINS: Egg, Soy, Anchovies

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Refrigerate after opening.

Serving Suggestions

This creamy blend of fresh herbs and spices can be used at home to make delicious crab cakes or as a spread for sandwiches. Add a dollop of this addictive remoulade and instantly brighten any seafood recipe!

Prep & Cooking Suggestions

Ready to Eat.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
St. Elmo Steak House	St Elmo Foods LLC	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
857339002157	6	7006	10857339002154		12/11.7 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
11.35lb	10.35lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9.9in	7.4in	8.4in	0.36ft3	25x5	270days	60°F / 77°F



St. Elmo Steak House
7006 - Remoulade



From our steakhouse to your home kitchen, you can enjoy this delicious St. Elmo sauce. Each 11.25 oz bottle delivers a delicious boost of flavor. Serve it to your guests at home, send it as a gift, or simply enjoy for yourself!

Nutrition Analysis - By Measure

Calories	140	Total Fat	15g	Sodium	240mg
Protein	1	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	2g	Saturated Fat	2.5g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	1g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

